
Porozmawiają o zanieczyszczeniu polami elektromagnetycznymi
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W poniedziałek, 27 listopada odbędzie się „II Międzynarodowe Forum Ochrony Środowiska przed

Zanieczyszczeniem Polami Elektromagnetycznymi. Ochrona Dzieci”. Konferencja odbędzie się od godz.

10.30 do 14.30 w sali obrad Urzędu Miasta Krakowa.

W wydarzeniu wezmą udział zarówno goście zagraniczni, jak i z Polski. Wśród prelegentów z

Francji będą m.in. prof. Olivier Cachard, Honorowy Dziekan Wydziału Prawa Uniwersité de

Lorraine i specjalista w zakresie prawa telekomunikacyjnego, który przedstawi „Aspekty prawne

ochrony mieszkańców przed zanieczyszczeniem polami elektromagnetycznymi ze stacji

bazowych telefonii komórkowej - na przykładzie Francji” oraz prof. Dominique Belpomme z

paryskiej uczelni medycznej Uniwersytetu René Descartes, który od wielu lat prowadzi badania

naukowe dot. wpływu PEM na zdrowie, w tym na dzieci i dorosłych z nadwrażliwością

elektromagnetyczną.

Ze strony polskiej referat pt. „Korzystanie z telefonów komórkowych, a ryzyko wystąpienia

nowotworów w obrębie głowy” wygłosi prof. Alicja Bortkiewicz z Instytutu Medycyny Pracy

Imienia prof. dra med. Jerzego Nofera z Łodzi. Prof. Janusz Mikuła z Politechniki Krakowskiej oraz

dr inż. Jacek Stępień z AGH zaprezentują  „Propozycje założeń i kierunków działań związanych z

ochroną przed PEM dla Miasta Krakowa”. „Wyniki pomiarów PEM z wykorzystaniem osobistych

dozymetrów w Krakowie” przedstawi dr Barbara Gałdzińska-Calik z Wydziału Kształtowania

Środowiska Urzędu Miasta Krakowa realizującego zadania miasta w tym zakresie. Na

zakończenie konferencji, podsumowanie i kierunki działań projektu „Bądźmy EkoCyfrowi”

zaprezentuje Marta Patena, Radna Miasta Krakowa, która dodatkowo na koniec forum rozda

nagrody laureatom konkursu „Wyślij pocztówkę zamiast smsa”.

Warto dodać, że już kolejny rok, działaniom Krakowa w zakresie ochrony przed

zanieczyszczeniem polami elektromagnetycznymi towarzyszą grafiki Pawła Kuczyńskiego. Tym

razem na zaproszeniu na II Forum PEM, znajduje się grafika pt. „Bezprzewodowe”. Dodatkowo

wystawę najciekawszych prac Pawła Kuczyńskiego można obejrzeć przed Pawilonem

Wyspiańskiego do końca listopada.
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